

		商 品 名				
		マルシマ 大豆そぼろの味噌太郎				
		商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
		4102	120 g	12	430円	464円
		商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
		72×62×72 (mm)		270g	4906657410208	
		ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
		295×75×220 (mm)		3.5kg	無	
		賞味期間	保存方法			流通温度
		1年	直射日光を避け、常温で保存してください			常温
原材料名		セールスポイント・一般品との違い				
大豆たん白、味噌、麦芽水飴、椎茸、有機醤油(大豆、小麦を含む)、粗糖、たまねぎ、生姜、みりん、にんにく		◎国産大豆ミートを国産合わせ味噌で味付けし、国産野菜などを加えた純植物性の美味しいおかず味噌です。 ◎厳選したこだわりの原料を使用し、素材の旨味を生かしました。旨味調味料、保存料等は使用していません。 ◎純植物性だから動物性脂肪やコレステロールを含んでおらず、栄養豊かでヘルシーな食品です。温かいごはんのにせて、またおにぎり、サラダ、お酒の肴などにご利用ください ◎開栓後は冷蔵庫で保存してください。添加物を使用しておりませんので液が浮いてくる場合があります。良くかき混ぜてご使用ください。 【こだわり原料】 ●国産大豆ミート ●国産合わせみそ ●九州産原木椎茸 ●有機純正醤油				
原料産地		製 造 工 程 1 大豆たんぱく湯戻し 2 (有機純正醤油)で煮熟(約30分) 3 液切り 4 (その他原料)煮熟(約1時間) 5 計量・充填 6 金属検知機 7 殺菌(85℃で30分) 8 冷却(自然放冷) 9 ラベリング 10 箱詰				
アレルギー物質(28品目)						
小麦、大豆						
容器包装資材						
本体：ガラスビン キャップ：スチール キャップシール：プラ(PET) ラベル ：紙						
栄養成分表示(100g当たり)						
エ ネ ル ギ ー 172kcal た ん ぱ く 質 7.2g 脂 質 1.0g 炭 水 化 物 33.5g ナ ト リ ム 1500mg 食 塩 相 当 量 3.8g						
ラベル表示		有・ ☒ 無				
備 考		品質保持剤			発 売 日	
ITFコード 14906657410208		無			2012年11月	
		金属検知機			ウエイトチェッカー	
		☒ 有 ・ ☐ 無 fe 1.5 ｼﾘ sus 3.5 ｼﾘ			☒ 有 ・ ☐ 無 g ～ g	

